МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«30» марта 2022 г.                                                                           № 40 нг

г.Москва

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом

России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058),

в редакции приказа Минспорта России от 1 июня 2021 г. № 370

(зарегистрирован Минюстом России 30 июня 2021 г., регистрационный

№ 64041)  приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Астраханская область

Рукопашный бой

МЕДЖИДОВ Азим Магомедович

Владимирская область

Рукопашный бой

КОПОТЬ Илья Андреевич

Кемеровская область

Рукопашный бой

САИДОВА Лола Хасановна

Министр О.В. Матыцин